Выписка
(из протокола № 3 заседания педагогического совета от   10 февраля  2025г.)

Повестка дня:
1. О подготовке проведения самооценки и выбора членов аттестационной
комиссии в БО " Jana Urpaq" - ДОЦ  "Новое Поколение "  по проведению
самооценки.
По данному вопросу выступила  Курбанова С.И. заведующая , председатель
педагогического совета. Она ознакомила присутствующих с графиком
проведения государственной аттестации в организациях образования
г.Алматы на 2024 год. Аттестация проводится в соответствии с Законом
Республики Казахстан от 27 июля 2007года (об образовании), Приказом
Министра образования и науки Республики Казахстан от 26 июля 2021года
№ 366 О внесении изменения в приказ Министра образования и науки
Республики Казахстан от 2 февраля 2016года № 124 «Об утверждении
критериев оценки организаций образования».
Далее  методист  Бектенбаева Н., ознакомила коллектив с критериями
оценки организаций образования.
В результате обсуждения педагогическим коллективом был определен состав
комиссии.

                               Решение педагогического совета:
1.Утвердить комиссию по проведению самооценки в следующем составе:
Председатель комиссии :
Курбанова С.И. – заведующая  БО " Jana Urpaq" - ДОЦ  "Новое
Поколение "

Члены комиссии:
Ломега В.– воспитатель
Бектенбаева Н.– методист

2.Провести самооценку с 10 февраля     по  20 февраль 2025 года.
 и итоги самооценки разместить на сайте БО " Jana Urpaq" - ДОЦ
"Новое Поколение "
3.Провести   педагогический совет по итогам самооценки 10 февраля
2025г

Председатель:                              Курбанова С.И.

Секретарь:        Бектенбаева Н.